Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior

Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

1-12 SESSAO

06-07-2012 - 16:00

Prova 1 Masc., 800m Livres Absolutos
06-07-2012 Resultados
JUN MAS Jun: 10:16.30 / SEN MAS Sen: 10:12.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Rui Filipe Tenrinho 93 20Km de Almeirim 9:12.37 +0,86 548
50m:  31.77  31.77 250m: 2:51.11  34.60 450m: 5:10.50 35.12  650m: 7:30.81 34.84
100m: 1:06.45  34.68 300m: 3:25.89  34.78 500m: 5:45.80 3530 700m: 8:05.69  34.88
150m: 1:41.86 35.41 350m: 4:00.43 34.54 550m: 6:20.93 35.13 750m: 8:40.86 35.17
200m: 2:16.51  34.65 400m: 4:35.38  34.95 600m: 6:55.97 35.04  800m: 9:12.37  31.51
2. Ricardo Feliciano Jorge 95  20Km de Almeirim 9:22.65 +0,78 518
50m: 31.81 31.81 250m: 2:52.56  35.25  450m: 5:14.87 35.72  650m: 7:36.38  35.45
100m: 1:06.74  34.93 300m: 3:28.03 3547  500m: 5:50.21 3534  700m: 8:12.00 35.62
150m: 1:42.16  35.42 350m: 4:03.41 3538  550m: 6:25.65 3544  750m: 8:47.73  35.73
200m: 2:17.31  35.15 400m: 4:39.15 3574  600m: 7:00.93 3528  800m: 9:22.65 34.92
3. Joao Luis Baeta 94  Scalabisport 9:27.63 +0,68 505
50m: 32.84  32.84 250m: 2:52.53  35.09  450m: 5:14.40 3591  650m: 7:39.29  36.40
100m: 1:07.57 34.73 300m: 3:27.37  34.84 500m: 5:50.38 3598  700m: 8:15.96  36.67
150m: 1:42.78 35.21 350m: 4:02.97 35.60 550m: 6:26.42 36.04 750m: 8:52.43 36.47
200m: 2:17.44  34.66 400m: 4:38.49 3552  600m: 7:02.89 36.47  800m: 9:27.63  35.20
4. Nuno Ricardo Nogueira 94 Nucleo Sportinguista Golega 9:58.70 +0,82 430
50m:  33.19  33.19 250m: 3:00.73  37.27  450m: 5:32.66 38.06 650m: 8:06.74  37.98
100m: 1:09.51 36.32 300m: 3:38.59 37.86 500m: 6:11.47 38.81 700m: 8:44.61 37.87
150m: 1:46.03  36.52 350m: 4:16.80 3821  550m: 6:50.17 38.70  750m: 9:22.11  37.50
200m: 2:23.46  37.43 400m: 4:54.60 37.80 600m: 7:28.76 3859  800m: 9:58.70  36.59
5. Mario Pinto Amorim 94 BUZIOS-Coruche 10:1091 +0,91 405
50m: 33.84 33.84 250m: 3:04.30  38.02  450m: 5:41.17 39.56 650m: 8:17.63  38.91
100m: 1:10.61  36.77 300m: 3:43.00 38.70 500m: 6:20.47 39.30 700m: 8:56.29  38.66
150m: 1:48.29 37.68 350m: 4:22.35 39.35 550m: 6:59.57 39.10 750m: 9:34.94 38.65
200m: 2:26.28  37.99 400m: 5:01.61  39.26  600m: 7:38.72 39.15  800m: 10:10.91  35.97
6. Ricardo Sardinheiro Calado 94 20Km de Almeirim 10:11.94 403
50m:  33.03  33.03 250m: 3:05.60 38.89  450m: 5:41.51 39.14  650m: 8:17.65  39.15
100m: 1:09.92  36.89 300m: 3:44.51 3891 500m: 6:20.49 3898  700m: 8:56.44  38.79
150m: 1:48.09  38.17 350m: 4:23.46 3895 550m: 6:59.68 39.19  750m: 9:34.49  38.05
200m: 2:26.71  38.62 400m: 5:02.37 3891  600m: 7:3850 38.82  800m: 10:11.94  37.45
Prova 1 Masc., 800m Livres Juvenis
06-07-2012 Resultados
JUV-A MAS Juv A: 10:34.60 / JUV-B MAS Juv B: 10:52.70
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Jose Eduardo Felicio 97 Rio Maior 9:53.64 +0,58 441
50m:  33.21  33.21 250m: 3:01.62  37.41  450m: 5:30.53 37.19  650m: 8:00.19  37.41
100m: 1:09.50  36.29 300m: 3:38.86 37.24 500m: 6:07.78 37.25  700m: 8:37.77 37.58
150m: 1:46.64  37.14 350m: 4:16.00 37.14  550m: 6:45.30 37.52  750m: 9:16.13  38.36
200m: 2:24.21  37.57 400m: 4:53.34  37.34  600m: 7:22.78 37.48  800m: 9:53.64  37.51
2. Pedro Miguel Henriques 96  Cartaxo 9:54.70 +0,76 439
50m: 32.80 32.80 250m: 2:55.53  36.36  450m: 5:29.34 38,70 650m: 8:03.03 38.74
100m: 1:08.16  35.36 300m: 3:33.25  37.72 500m: 6:07.44 38.10  700m: 8:41.46  38.43
150m: 1:43.88  35.72 350m: 4:11.82 3857 550m: 6:45.81 38.37  750m: 9:18.35  36.89
200m: 2:19.17  35.29 400m: 4:50.64  38.82  600m: 7:24.29  38.48  800m: 9:54.70 36.35
3. Miguel Jose Cassiano 97  20Km de Almeirim 10:11.82 403
50m: 33.66  33.66 250m: 3:04.43  38.32  450m: 5:38.49 38.88  650m: 8:14.46  38.81
100m: 1:10.63  36.97 300m: 3:42.79 3836  500m: 6:17.79 39.30 700m: 8:53.42  38.96
150m: 1:47.92 37.29 350m: 4:20.96 38.17 550m: 6:56.90 39.11 750m: 9:33.27 39.85
200m: 2:26.11  38.19 400m: 4:59.61  38.65 600m: 7:35.65 38.75  800m: 10:11.82  38.55
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior
Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 1, Masc., 800m Livres, Juvenis

Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
4. Pedro Miguel Primo 96  CLAC-Entroncamento 10:39.72  +0,82 353 FTL
50m: 33.08 33.08 250m: 3:07.52 40.20  450m: 5:50.74 41.43  650m: 8:35.55  41.16
100m: 1:09.95 36.87  300m: 3:47.65  40.13  500m: 6:31.87 41.13  700m: 9:16.88  41.33
150m: 1:48.53 38.58 350m: 4:28.10 40.45 550m: 7:13.26 41.39 750m: 9:59.14 42.26
200m: 2:27.32  38.79  400m: 5:09.31  41.21  600m: 7:54.39  41.13  800m: 10:39.72  40.58
Prova 1 Masc., 800m Livres Infantis
06-07-2012 Resultados
INF-A MAS Inf A: 11:27.00 / INF-B MAS Inf B: 12:02.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Jose Henriques Luz 99  Goleganense 10:01.79 +0,99 424
50m: 32.31 3231  250m: 3:02.71  38.41  450m: 5:35.88 38.73  650m: 8:10.82  38.71
100m: 1:08.64 36.33  300m: 3:40.13  37.42  500m: 6:14.22 38.34  700m: 8:48.46  37.64
150m: 1:46.73 38.09 350m: 4:18.79 38.66 550m: 6:52.99 38.77 750m:  9:25.98 37.52
200m: 2:24.30 37.57  400m: 4:57.15 38.36  600m: 7:32.11  39.12  800m: 10:01.79  35.81
2. Joao Pedro Marquez 98  Uniao Samorense 10:05.99 +1,07 415
50m:  33.75 33.75  250m: 3:03.90 38.23  450m: 5:38.66 38.59  650m: 8:12.88  38.15
100m: 1:10.22  36.47  300m: 3:42.33 3843  500m: 6:17.23 38,57  700m: 8:51.56  38.68
150m: 1:47.94  37.72  350m: 4:20.73 3840 550m: 6:55.96 38.73  750m: 9:29.65  38.09
200m: 2:25.67  37.73  400m: 5:00.07 39.34  600m: 7:34.73 3877  800m: 10:05.99  36.34
3. Telmo Pedrosa Rocha 98 Uniao Samorense 10:0841 +0,83 410
50m: 33.75 33.75 250m: 3:04.50 38.17 450m: 5:39.77 38.77 650m: 8:14.67 38.31
100m: 1:10.55 36.80  300m: 3:43.29 3879 500m: 6:18.90 39.13  700m: 8:53.32  38.65
150m: 1:48.00 37.45  350m: 4:21.83  38.54  550m: 6:57.49 3859  750m: 9:31.34  38.02
200m: 2:26.33  38.33  400m: 5:01.00 39.17  600m: 7:36.36  38.87  800m: 10:08.41  37.07
4. Sergio Alexandre Batalha 98  Uniao Samorense 10:26.80 +0,83 375
50m:  32.61 32.61  250m: 3:09.41  40.37  450m: 5:51.98 40.86  650m: 8:29.83  40.01
100m: 1:10.21  37.60  300m: 3:49.72  40.31  500m: 6:30.93 38.95  700m: 9:10.15  40.32
150m: 1:49.39  39.18  350m: 4:30.03  40.31  550m: 7:10.68 39.75  750m: 9:49.45  39.30
200m: 2:29.04 39.65  400m: 5:11.12  41.09 600m: 7:49.82 39.14  800m: 10:26.80  37.35
5. Afonso Guilherme Rosa 99 Gualdim Pais 10:2751 +0,85 374
50m; 33.74 33.74 250m: 3:05.17 37.89 450m: 5:44.74 40.14 650m: 8:27.60 40.69
100m: 1:10.98 37.24  300m: 3:4457  39.40 500m: 6:25.84 4110 700m: 9:07.71  40.11
150m: 1:49.03  38.05  350m: 4:24.15 39.58  550m: 7:06.01 40.17  750m: 9:48.09  40.38
200m: 2:27.28  38.25  400m: 5:04.60  40.45  600m: 7:46.91  40.90  800m: 10:27.51  39.42
6. Goncalo Faria Saldida 99 Gualdim Pais 10:49.73 +0,85 336
50m: 33.42 3342  250m: 3:06.33  39.11  450m: 5:48.34  43.15 650m: 8:42.36  44.23
100m: 1:10.33  36.91  300m: 3:46.02  39.69  500m: 6:30.46 4212  700m: 9:2524  42.88
150m: 1:48.45 38.12  350m: 4:25.41  39.39  550m: 7:13.75 43.29  750m: 10:07.32  42.08
200m: 2:27.22  38.77  400m: 5:05.19  39.78  600m: 7:58.13  44.38  800m: 10:49.73  42.41
7. Diogo Filipe Lino 98  Nucleo Sportinguista Golega  10:57.29  +0,81 325
50m: 34.29 34.29 250m: 3:15.17 41.47 450m: 6:04.15 42.10 650m: 8:53.04 41.18
100m: 1:12.34  38.05  300m: 3:57.53  42.36 500m: 6:46.60 42.45  700m: 9:35.35  42.31
150m: 1:51.99  39.65  350m: 4:39.12 4159  550m: 7:28.68  42.08  750m: 10:16.84  41.49
200m: 2:33.70 41.71 400m: 5:22.05 42.93 600m: 8:11.86 43.18 800m: 10:57.29 40.45
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior

Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 1, Masc., 800m Livres

Prova 1 Masc., 800m Livres Seniores
06-07-2012 Resultados
SEN MAS : 10:12.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Rui Filipe Tenrinho 93  20Km de Almeirim 9:12.37 +0,86 548
50m:  31.77 3177 250m: 2:51.11 34.60  450m: 5:10.50 35.12  650m: 7:30.81  34.84
100m: 1:06.45  34.68 300m: 3:25.89 34.78 500m: 5:45.80 35.30 700m: 8:05.69  34.88
150m: 1:41.86 35.41 350m: 4:00.43 34.54 550m: 6:20.93 35.13 750m: 8:40.86 35.17
200m: 2:16.51  34.65 400m: 4:35.38 3495 600m: 6:55.97 35.04  800m: 9:12.37  31.51
Prova 1 Masc., 800m Livres Juniores
06-07-2012 Resultados
JUN MAS : 10:16.30
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Ricardo Feliciano Jorge 95  20Km de Almeirim 9:22.65 +0,78 518
50m:; 31.81 31.81 250m: 2:52.56 35.25 450m: 5:14.87 35.72 650m: 7:36.38 35.45
100m: 1:06.74  34.93 300m: 3:28.03 3547  500m: 5:50.21 35.34  700m: 8:12.00 35.62
150m: 1:42.16  35.42 350m: 4:03.41 35.38  550m: 6:25.65 35.44  750m: 8:47.73  35.73
200m: 2:17.31  35.15 400m: 4:39.15 3574  600m: 7:00.93 3528  800m: 9:22.65  34.92
2. Joao Luis Baeta 94  Scalabisport 9:27.63 +0,68 505
50m: 32.84 32.84 250m: 2:52.53 35.09  450m: 5:14.40 3591  650m: 7:39.29  36.40
100m: 1:07.57 34.73 300m: 3:27.37 34.84 500m: 5:50.38 35.98 700m: 8:15.96 36.67
150m: 1:42.78  35.21 350m: 4:02.97 3560 550m: 6:26.42 36.04  750m: 8:52.43  36.47
200m: 2:17.44  34.66 400m: 4:38.49 35,52  600m: 7:02.89 36.47  800m: 9:27.63  35.20
3. Nuno Ricardo Nogueira 94  Nucleo Sportinguista Golega  9:58.70  +0,82 430
50m:  33.19  33.19 250m: 3:00.73 37.27  450m: 5:32.66 38.06 650m: 8:06.74  37.98
100m: 1:09.51  36.32 300m: 3:38.59 37.86  500m: 6:11.47 38.81  700m: 8:44.61  37.87
150m: 1:46.03  36.52 350m: 4:16.80 38.21  550m: 6:50.17 38.70  750m: 9:22.11  37.50
200m: 2:23.46  37.43 400m: 4:54.60 37.80 600m: 7:28.76 38.59  800m: 9:58.70  36.59
4. Mario Pinto Amorim 94 BUZIOS-Coruche 10:1091 +0,91 405
50m: 33.84  33.84 250m: 3:04.30 38.02  450m: 5:41.17 3956  650m: 8:17.63  38.91
100m: 1:10.61  36.77 300m: 3:43.00 38.70 500m: 6:20.47 39.30 700m: 8:56.29  38.66
150m: 1:48.29 37.68 350m: 4:22.35 39.35 550m: 6:59.57 39.10 750m: 9:34.94 38.65
200m: 2:26.28  37.99 400m: 5:01.61 39.26  600m: 7:38.72 39.15  800m: 10:10.91  35.97
5. Ricardo Sardinheiro Calado 94 20Km de Almeirim 10:11.94 403
50m:  33.03  33.03 250m: 3:05.60 38.80  450m: 5:41.51  39.14  650m: 8:17.65  39.15
100m: 1:09.92  36.89 300m: 3:44.51 38.91 500m: 6:20.49 3898  700m: 8:56.44  38.79
150m: 1:48.09  38.17 350m:  4:23.46 38.95 550m: 6:59.68  39.19  750m: 9:34.49  38.05
200m: 2:26.71  38.62 400m: 5:02.37 3891 600m: 7:3850 38.82  800m: 10:11.94  37.45
Prova 1 Masc., 800m Livres Juvenis A
06-07-2012 Resultados
JUV-A MAS : 10:34.60
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Pedro Miguel Henriques 96  Cartaxo 9:54.70 +0,76 439
50m: 32.80 32.80 250m: 2:55.53 36.36  450m: 5:29.34 38.70 650m: 8:03.03 38.74
100m: 1:08.16  35.36 300m: 3:33.25 37.72 500m: 6:07.44 38.10 700m: 8:41.46  38.43
150m: 1:43.88  35.72 350m: 4:11.82 3857 550m: 6:45.81  38.37  750m: 9:18.35  36.89
200m: 2:19.17  35.29 400m: 4:50.64  38.82  600m: 7:24.29  38.48  800m: 9:54.70 36.35
2. Pedro Miguel Primo 96 CLAC-Entroncamento 10:39.72 +0,82 353 FIL
50m; 33.08 33.08 250m: 3:07.52 40.20 450m: 5:50.74 41.43 650m: 8:35.55 41.16
100m: 1:09.95  36.87 300m: 3:47.65  40.13  500m: 6:31.87 41.13  700m: 9:16.88  41.33
150m: 1:48.53 38.58 350m: 4:28.10 40.45 550m: 7:13.26 41.39 750m: 9:59.14 42.26
200m: 2:27.32  38.79 400m: 5:09.31  41.21  600m: 7:54.39  41.13  800m: 10:39.72  40.58
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior

Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 1, Masc., 800m Livres

Prova 1 Masc., 800m Livres Juvenis B
06-07-2012 Resultados
JUV-B MAS : 10:52.70
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Jose Eduardo Felicio 97 Rio Maior 9:53.64 +0,58 441
50m:  33.21  33.21 250m: 3:01.62  37.41  450m: 5:30.53 37.19  650m: 8:00.19  37.41
100m: 1:09.50  36.29 300m: 3:38.86  37.24 500m: 6:07.78 37.25  700m: 8:37.77 37.58
150m: 1:46.64 37.14 350m: 4:16.00 37.14 550m: 6:45.30 37.52 750m: 9:16.13 38.36
200m: 2:24.21  37.57 400m: 4:53.34  37.34  600m: 7:22.78 37.48  800m: 9:53.64  37.51
2. Miguel Jose Cassiano 97  20Km de Almeirim 10:11.82 403
50m: 33.66  33.66 250m: 3:04.43  38.32  450m: 5:38.49 38.88  650m: 8:14.46  38.81
100m: 1:10.63  36.97 300m: 3:42.79 3836  500m: 6:17.79 39.30 700m: 8:53.42  38.96
150m: 1:47.92  37.29 350m: 4:20.96 3817 550m: 6:56.90 39.11  750m: 9:33.27  39.85
200m: 2:26.11  38.19 400m: 4:59.61  38.65 600m: 7:35.65 38.75  800m: 10:11.82  38.55
Prova 1 Masc., 800m Livres Infantis A
06-07-2012 Resultados
INF-A MAS : 11:27.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Joao Pedro Marquez 98 Uniao Samorense 10:05.99 +1,07 415
50m: 33.75  33.75 250m: 3:03.90 38.23  450m: 5:38.66 3859  650m: 8:12.88  38.15
100m: 1:10.22  36.47 300m: 3:42.33 3843 500m: 6:17.23 3857  700m: 8:51.56  38.68
150m: 1:47.94  37.72 350m: 4:20.73 3840 550m: 6:55.96 38.73  750m: 9:29.65  38.09
200m: 2:25.67  37.73 400m: 5:00.07  39.34  600m: 7:34.73  38.77  800m: 10:05.99  36.34
2. Telmo Pedrosa Rocha 98 Uniao Samorense 10:08.41 +0,83 410
50m; 33.75 33.75 250m: 3:04.50 38.17 450m: 5:39.77 38.77 650m: 8:14.67 38.31
100m: 1:10.55  36.80 300m: 3:43.29 3879 500m: 6:18.90 39.13  700m: 8:53.32  38.65
150m: 1:48.00 37.45 350m: 4:21.83 3854 550m: 6:57.49 38.59  750m: 9:31.34  38.02
200m: 2:26.33  38.33 400m: 5:01.00 39.17  600m: 7:36.36  38.87  800m: 10:08.41  37.07
3. Sergio Alexandre Batalha 98  Uniao Samorense 10:26.80 +0,83 375
50m: 32.61 32.61 250m: 3:09.41  40.37  450m: 5:51.98 40.86  650m: 8:29.83  40.01
100m: 1:10.21  37.60 300m: 3:49.72  40.31  500m: 6:30.93 38.95 700m: 9:10.15  40.32
150m: 1:49.39 39.18 350m: 4:30.03 40.31 550m: 7:10.68 39.75 750m: 9:49.45 39.30
200m: 2:29.04  39.65 400m: 5:11.12  41.09  600m: 7:49.82  39.14  800m: 10:26.80  37.35
4. Diogo Filipe Lino 98 Nucleo Sportinguista Golega  10:57.29  +0,81 325
50m:  34.29  34.29 250m: 3:15.17  41.47  450m: 6:04.15 42.10 650m: 8:53.04  41.18
100m: 1:12.34  38.05 300m: 3:57.53  42.36 500m: 6:46.60 42.45  700m: 9:35.35  42.31
150m: 1:51.99  39.65 350m: 4:39.12 4159  550m: 7:28.68  42.08  750m: 10:16.84  41.49
200m: 2:33.70 41.71 400m: 5:22.05 42.93 600m: 8:11.86 43.18 800m: 10:57.29 40.45
Prova 1 Masc., 800m Livres Infantis B
06-07-2012 Resultados
INF-B MAS : 12:02.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Jose Henriques Luz 99  Goleganense 10:01.79 +0,99 424
50m: 32.31 3231 250m: 3:02.71  38.41  450m: 5:35.88 38.73  650m: 8:10.82  38.71
100m: 1:08.64  36.33 300m: 3:40.13  37.42  500m: 6:14.22 38.34  700m: 8:48.46  37.64
150m: 1:46.73  38.09 350m: 4:18.79  38.66  550m: 6:52.99 38.77  750m: 9:25.98  37.52
200m: 2:24.30  37.57 400m: 4:57.15  38.36  600m: 7:32.11  39.12  800m: 10:01.79  35.81
2. Afonso Guilherme Rosa 99 Gualdim Pais 10:2751 +0,85 374
50m: 33.74 33.74 250m: 3:05.17 37.89 450m: 5:44.74 40.14 650m: 8:27.60 40.69
100m: 1:10.98  37.24 300m: 3:44.57  39.40 500m: 6:25.84  41.10 700m: 9:07.71  40.11
150m: 1:49.03 38.05 350m: 4:24.15 39.58 550m: 7:06.01 40.17 750m: 9:48.09 40.38
200m: 2:27.28  38.25 400m: 5:04.60  40.45  600m: 7:46.91  40.90  800m: 10:27.51  39.42
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior
Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 1, Masc., 800m Livres, Infantis B

Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
3. Goncalo Faria Saldida 99 Gualdim Pais 10:49.73 +0,85 336
50m:  33.42 3342 250m: 3:06.33  39.11  450m: 5:48.34 43.15 650m: 8:42.36 44.23
100m: 1:10.33  36.91 300m: 3:46.02  39.69  500m: 6:30.46 42.12  700m: 9:25.24  42.88
150m: 1:48.45 38.12 350m: 4:25.41 39.39 550m: 7:13.75 43.29 750m: 10:07.32 42.08
200m: 2:27.22  38.77 400m: 5:05.19  39.78  600m: 7:58.13  44.38  800m: 10:49.73  42.41
EXH Andre Filipe Fernandes 95  Amadora 9:14.78 +0,78 541
50m: 3258  32.58 250m: 2:49.46  34.10  450m: 5:07.83 34.86 650m: 7:29.22  35.65
100m: 1:07.66 35.08 300m: 3:23.62 34.16 500m: 5:42.71 34.88 700m: 8:04.75 35.53
150m: 1:41.67  34.01 350m: 3:58.33 3471  550m: 6:18.12 3541  750m: 8:40.31  35.56
200m: 2:15.36 33.69 400m: 4:32.97 34.64 600m: 6:53.57 35.45 800m: 9:14.78 34.47
EXH Joao Rafael Sousa 9 Lisnave 10:05.24 +1,09 416
50m:  33.28  33.28 250m: 3:02.58  38.00 450m: 5:35.47 38.62 650m: 8:10.34 38.54
100m: 1:09.22  35.94 300m: 3:40.32  37.74  500m: 6:14.47 39.00 700m: 8:49.41  39.07
150m: 1:46.74 37.52 350m: 4:18.19 37.87 550m: 6:53.04 38.57 750m: 9:28.36 38.95
200m: 2:24.58  37.84 400m: 4:56.85  38.66  600m: 7:31.80 38.76  800m: 10:05.24  36.88
Prova 2 Femin., 1500m Livres Absolutos
06-07-2012 Resultados
JUN FEM Jun: 22:00.40 / SEN FEM Sen: 21:40.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Julia Matos Lopes 94  Scalabisport 18:30.13 +0,83 612
50m:  34.09  34.09 450m: 5:32.87  37.62  850m: 10:29.69  37.31 1250m: 15:28.76  37.33
100m: 1:10.48  36.39 500m: 6:10.25  37.38  900m: 11:07.10  37.41 1300m: 16:06.23  37.47
150m: 1:47.64  37.16 550m: 6:47.50 37.25  950m: 11:44.54  37.44 1350m: 16:43.43  37.20
200m: 2:24.84  37.20 600m: 7:24.61  37.11 1000m: 12:21.96  37.42 1400m: 17:20.80  37.37
250m: 3:02.44  37.60 650m: 8:01.70  37.09 1050m: 12:59.32  37.36 1450m: 17:57.01  36.21
300m: 3:40.16  37.72 700m: 8:38.92  37.22 1100m: 13:36.72  37.40 1500m: 18:30.13  33.12
350m: 4:17.75  37.59 750m: 9:15.48  36.56 1150m: 14:14.01  37.29
400m: 4:55.25  37.50 800m: 9:52.38  36.90 1200m: 14:51.43  37.42
2. Marta Filipa Vinagre 95  Individual Santarem 19:08.09 +0,72 553
50m:  33.73  33.73 450m: 5:34.24  37.72  850m: 10:40.93  39.38 1250m: 15:54.90  39.09
100m: 1:10.40  36.67 500m: 6:11.85  37.61  900m: 11:20.26  39.33 1300m: 16:33.58  38.68
150m: 1:48.10  37.70 550m: 6:49.98  38.13  950m: 11:59.89  39.63 1350m: 17:13.30  39.72
200m: 2:25.17  37.07 600m: 7:27.89  37.91 1000m: 12:39.53  39.64 1400m: 17:53.01  39.71
250m: 3:03.06  37.89 650m: 8:06.09  38.20 1050m: 13:18.83  39.30 1450m: 18:31.14  38.13
300m: 3:41.01  37.95 700m: 8:44.57  38.48 1100m: 13:57.32  38.49 1500m: 19:08.09  36.95
350m: 4:18.79  37.78 750m: 9:22.92  38.35 1150m: 14:36.46  39.14
400m: 4:56.52  37.73 800m: 10:01.55  38.63 1200m: 15:15.81  39.35
3. Marcia Filipa Carvalho 96  Torres Novas 19:54.16  +0,89 491
50m:  34.58  34.58 450m: 5:42.03  39.98  850m: 11:07.43  40.70 1250m: 16:33.04  38.94
100m: 1:11.59  37.01 500m: 6:22.38  40.35  900m: 11:48.64  41.21 1300m: 17:14.25  41.21
150m: 1:48.88  37.29 550m: 7:03.51  41.13  950m: 12:29.12  40.48 1350m: 17:54.68  40.43
200m: 2:26.31  37.43 600m: 7:43.90  40.39 1000m: 13:09.94  40.82 1400m: 18:35.23  40.55
250m: 3:04.39  38.08 650m: 8:25.00  41.10 1050m: 13:51.07 41.13 1450m: 19:15.29  40.06
300m: 3:43.01  38.62 700m: 9:05.34  40.34 1100m: 14:31.86  40.79 1500m: 19:54.16  38.87
350m: 4:22.39 39.38 750m: 9:45.86 40.52  1150m: 15:13.24 41.38
400m: 5:02.05  39.66 800m: 10:26.73  40.87 1200m: 15:54.10  40.86
4. Ana Carolina Gomes 97 Cartaxo 20:02.80 +0,86 481
50m: 35.60 35.60 450m: 6:01.02  40.81  850m: 11:25.79  40.30 1250m: 16:49.92  39.79
100m: 1:14.58  38.98 500m: 6:41.71  40.69  900m: 12:06.61  40.82 1300m: 17:29.59  39.67
150m: 1:54.30  39.72 550m: 7:23.56  41.85  950m: 12:47.00  40.39 1350m: 18:08.95  39.36
200m: 2:34.81  40.51 600m: 8:04.32  40.76 1000m: 13:27.93  40.93 1400m: 18:48.12  39.17
250m: 3:15.78  40.97 650m: 8:44.60  40.28 1050m: 14:08.38  40.45 1450m: 19:26.80  38.68
300m: 3:57.13  41.35 700m: 9:25.22  40.62 1100m: 14:48.86  40.48 1500m: 20:02.80  36.00
350m: 4:38.34 41.21 750m: 10:05.42 40.20 1150m: 15:29.48 40.62
400m: 5:20.21  41.87 800m: 10:45.49  40.07 1200m: 16:10.13  40.65
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior
Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 2, Femin., 1500m Livres, Absolutos

Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
5. AnaCristina Alcacarenho 97  Nucleo Sportinguista Golega  20:03.83 479
50m: 35.48 35.48 450m: 5:54.49 40.60 850m: 11:18.39 40.64 1250m: 16:46.16 40.40
100m: 1:13.40 37.92 500m: 6:34.86 40.37 900m: 11:59.05 40.66 1300m: 17:26.87 40.71
150m: 1:52.24 38.84 550m: 7:15.56 40.70 950m: 12:40.17 41.12 1350m: 18:06.78 39.91
200m: 2:31.78 39.54 600m: 7:55.89 40.33 1000m: 13:21.13 40.96 1400m: 18:47.02 40.24
250m: 3:11.93 40.15 650m: 8:36.32 40.43 1050m: 14:02.18 41.05 1450m: 19:26.73 39.71
300m: 3:52.55 40.62 700m: 9:17.05 40.73 1100m: 14:43.08 40.90 1500m: 20:03.83 37.10
350m: 4:33.22 40.67 750m: 9:57.33 40.28 1150m: 15:24.57 41.49
400m: 5:13.89 40.67 800m: 10:37.75 40.42 1200m: 16:05.76 41.19
6. Mariana Anastacio Cruz 96  Torres Novas 20:36.67 +0,91 442
50m:; 36.71 36.71 450m: 5:58.44 40.64 850m: 11:28.57 41.38 1250m: 17:04.37 42.38
100m: 1:15.58 38.87 500m: 6:39.30 40.86 900m: 12:09.87 41.30 1300m: 17:47.94 43.57
150m: 1:55.61 40.03 550m: 7:20.83 41.53 950m: 12:51.51 41.64 1350m: 18:30.95 43.01
200m: 2:35.18 39.57 600m: 8:01.71 40.88 1000m: 13:33.38 41.87 1400m: 19:13.65 42.70
250m: 3:15.35 40.17 650m: 8:43.89 42.18 1050m: 14:15.09 41.71 1450m: 19:55.94 42.29
300m: 3:56.23 40.88 700m: 9:25.38 41.49 1100m: 14:57.09 42.00 1500m: 20:36.67 40.73
350m: 4:36.84 40.61 750m: 10:06.51 41.13 1150m: 15:39.72 42.63
400m: 5:17.80 40.96 800m: 10:47.19 40.68 1200m: 16:21.99 42.27
7. Ana Catarina Travessa 96  Salvaterra de Magos 21:58.08 +0,76 365
50m:; 36.74 36.74 450m: 6:15.52 43.92 850m: 12:09.45 43.27 1250m: 18:12.10 45.97
100m: 1:17.34 40.60 500m: 6:59.34 43.82 900m: 12:54.41 4496 1300m: 18:58.25 46.15
150m: 1:58.97 41.63 550m: 7:43.00 43.66 950m: 13:39.50 45.09 1350m: 19:44.24 45.99
200m: 2:40.53 41.56 600m: 8:27.38 44.38 1000m: 14:24.84 45.34  1400m: 20:30.25 46.01
250m: 3:23.17 42.64 650m: 9:12.04 44.66 1050m: 15:10.84 46.00 1450m: 21:14.64 44.39
300m: 4:05.31 42.14 700m: 9:56.88 44.84 1100m: 15:56.03 45,19 1500m: 21:58.08 43.44
350m: 4:48.29 42.98 750m: 10:41.37 44.49  1150m: 16:40.73 44.70
400m: 5:31.60 43.31 800m: 11:26.18 44,81 1200m: 17:26.13 45.40
Prova 2 Femin., 1500m Livres Juvenis
06-07-2012 Resultados
JUV FEM : 22:44.40
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Clarisse Matos Lopes 98  Scalabisport 18:59.21 +0,90 566
50m: 35.50 35.50 450m: 5:37.48 37.74 850m: 10:38.67 37.82 1250m: 15:46.49 38.87
100m: 1:12.65 37.15 500m: 6:15.04 37.56 900m: 11:16.66 37.99 1300m: 16:25.43 38.94
150m: 1:50.70 38.05 550m: 6:52.90 37.86 950m: 11:54.72 38.06 1350m: 17:04.15 38.72
200m: 2:28.11 37.41 600m: 7:30.68 37.78 1000m: 12:32.88 38.16 1400m: 17:42.91 38.76
250m: 3:06.24 38.13 650m: 8:08.37 37.69 1050m: 13:11.45 38.57 1450m: 18:21.55 38.64
300m: 3:44.26 38.02 700m: 8:45.76 37.39 1100m: 13:49.97 38.52 1500m: 18:59.21 37.66
350m: 4:22.08 37.82 750m: 9:23.32 37.56 1150m: 14:28.85 38.88
400m: 4:59.74 37.66 800m: 10:00.85 37.53 1200m: 15:07.62 38.77
2. Raquel Sofia Jorge 98  Salvaterra de Magos 21:1354 +0,68 405
50m: 36.56 36.56 450m: 6:11.58 42.59 850m: 11:55.38 4291 1250m: 17:40.60 42.74
100m: 1:17.22 40.66 500m: 6:54.59 43.01 900m: 12:38.81 43.43 1300m: 18:23.82 43.22
150m: 1:58.58 41.36 550m: 7:37.31 42.72 950m: 13:22.14 43.33 1350m: 19:06.72 42.90
200m: 2:40.73 42.15 600m: 8:20.40 43.09 1000m: 14:05.17 43.03 1400m: 19:50.11 43.39
250m: 3:22.56 41.83 650m: 9:02.94 42.54 1050m: 14:48.64 43.47  1450m: 20:32.77 42.66
300m: 4:04.76 42.20 700m: 9:46.17 43.23 1100m: 15:32.09 43.45 1500m: 21:13.54 40.77
350m: 4:46.51 41.75 750m: 10:29.21 43.04 1150m: 16:14.99 42.90
400m: 5:28.99 42.48 800m: 11:12.47 43.26 1200m: 16:57.86 42.87
3. Daniela Sofia Serra 98 CLAC-Entroncamento 21:2565 +0,87 39
50m: 37.69 37.69  450m: 6:18.41  43.01  850m: 12:07.02  43.98 1250m: 17:53.36  43.68
100m: 1:19.00 41.31 500m: 7:01.26 42.85 900m: 12:50.37 43.35 1300m: 18:36.24 42.88
150m: 2:01.70 42.70 550m: 7:45.33 44.07 950m: 13:33.84 43.47 1350m: 19:20.26 44.02
200m: 2:43.96 42.26 600m: 8:28.49 43.16 1000m: 14:16.31 42.47  1400m: 20:03.49 43.23
250m:; 3:27.26 43.30 650m: 9:12.28 43.79 1050m: 14:59.86 43.55 1450m: 20:45.69 42.20
300m: 4:09.87 42.61 700m: 9:55.39 43.11 1100m: 15:42.98 43.12 1500m: 21:25.65 39.96
350m: 4:52.89 43.02 750m: 10:39.42 44.03 1150m: 16:26.60 43.62
400m: 5:35.40 42.51 800m: 11:23.04 43.62 1200m: 17:09.68 43.08
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior
Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 2, Femin., 1500m Livres, Juvenis

Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
4. Catarina Goncalves Trezento98 Gualdim Pais 21:59.71 364
50m: 37.95 37.95 450m: 6:27.75 44.54 850m: 12:24.45 44.84 1250m: 18:24.28 44.91
100m: 1:20.05 42.10 500m: 7:12.69 44,94 900m: 13:09.82 45.37 1300m: 19:09.09 44.81
150m: 2:02.85 42.80 550m: 7:56.77 44.08 950m: 13:54.31 4449 1350m: 19:52.81 43.72
200m: 2:46.99 44.14 600m: 8:40.92 44.15 1000m: 14:38.23 43.92 1400m: 20:37.31 44.50
250m: 3:30.35 43.36 650m: 9:25.48 4456  1050m: 15:23.14 44,91  1450m: 21:19.95 42.64
300m: 4:15.05 44.70 700m: 10:10.73 45.25 1100m: 16:09.86 46.72 1500m: 21:59.71 39.76
350m: 4:58.45 43.40 750m: 10:54.35 43.62 1150m: 16:54.52 44.66
400m: 5:43.21 44.76 800m: 11:39.61 45.26  1200m: 17:39.37 44.85
5. Patricia Alexandra Jose 98 Gualdim Pais 22:37.86 +0,90 334
50m:; 38.31 38.31 450m: 6:27.72 44.21 850m: 12:37.81 46.52 1250m: 18:52.85 46.60
100m: 1:19.78 41.47 500m: 7:13.67 45.95 900m: 13:24.82 47.01 1300m: 19:39.41 46.56
150m: 2:03.32 43.54 550m: 7:59.69 46.02 950m: 14:11.78 46.96 1350m: 20:25.32 45,91
200m: 2:46.93  43.61 600m: 8:46.06  46.37 1000m: 14:59.27  47.49 1400m: 21:11.32  46.00
250m: 3:31.40 44.47 650m: 9:31.84 45.78 1050m: 15:45.85 46.58 1450m: 21:56.16 44.84
300m: 4:15.17 43.77 700m: 10:17.98 46.14 1100m: 16:32.58 46.73 1500m: 22:37.86 41.70
350m: 4:58.90 43.73 750m: 11:04.20 46.22  1150m: 17:18.99 46.41
400m: 5:43.51 44.61 800m: 11:51.29 47.09 1200m: 18:06.25 47.26
Prova 2 Femin., 1500m Livres Infantis
06-07-2012 Resultados
INF-B FEM Inf B: 24:44.00 / INF-A FEM Inf A: 23:44.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Ana Catarina Santos 00 Uniao Samorense 21:1253 +0,90 406
50m: 37.04 37.04 450m: 6:12.47 42.97 850m: 11:56.63 43.13 1250m: 17:43.09 43.36
100m: 1:17.95 40.91 500m: 6:55.12 42.65 900m: 12:39.82 43.19 1300m: 18:26.56 43.47
150m: 1:59.57 41.62 550m: 7:38.04 42.92 950m: 13:23.24 43.42 1350m: 19:09.76 43.20
200m: 2:41.40 41.83 600m: 8:20.91 42.87 1000m: 14:06.20 42.96 1400m: 19:53.38 43.62
250m: 3:23.31 41.91 650m: 9:04.10 43.19 1050m: 14:50.04 43.84 1450m: 20:34.83 41.45
300m: 4:05.15 41.84 700m: 9:47.13 43.03 1100m: 15:32.99 42.95 1500m: 21:12.53 37.70
350m: 4:47.08 41.93 750m: 10:30.48 43.35 1150m: 16:16.21 43.22
400m: 5:29.50 42.42  800m: 11:13.50  43.02 1200m: 16:59.73  43.52
2. Joana Sofia Amado 99 Cartaxo 21:46.25 +0,70 375
50m: 37.10 37.10 450m: 6:18.05 43.01 850m: 12:11.41 45.42  1250m: 18:09.38 45.15
100m: 1:18.28 41.18 500m: 7:02.64 44.59 900m: 12:56.49 45.08 1300m: 18:53.53 44.15
150m: 2:00.28 42.00 550m: 7:47.02 44.38 950m: 13:42.64 46.15 1350m: 19:37.65 44.12
200m: 2:42.54 42.26 600m: 8:30.08 43.06 1000m: 14:26.75 44,11 1400m: 20:22.57 44,92
250m: 3:25.14 42.60 650m: 9:13.76 43.68 1050m: 15:11.67 44,92  1450m: 21:04.89 42.32
300m: 4:08.39 43.25 700m: 9:57.77 44.01 1100m: 15:55.87 44.20 1500m: 21:46.25 41.36
350m: 4:51.46 43.07 750m: 10:41.79 44.02 1150m: 16:40.17 44.30
400m: 5:35.04 43.58 800m: 11:25.99 44,20 1200m: 17:24.23 44.06
Prova 2 Femin., 1500m Livres Seniores
06-07-2012 Resultados
SEN FEM : 21:40.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Julia Matos Lopes 94  Scalabisport 18:30.13 +0,83 612
50m: 34.09 34.09 450m:; 5:32.87 37.62 850m: 10:29.69 37.31 1250m: 15:28.76 37.33
100m: 1:10.48  36.39 500m: 6:10.25  37.38  900m: 11:07.10  37.41 1300m: 16:06.23  37.47
150m: 1:47.64 37.16 550m: 6:47.50 37.25 950m: 11:44.54 37.44 1350m: 16:43.43 37.20
200m:; 2:24.84 37.20 600m: 7:24.61 37.11 1000m: 12:21.96 37.42 1400m: 17:20.80 37.37
250m: 3:02.44 37.60 650m: 8:01.70 37.09 1050m: 12:59.32 37.36 1450m: 17:57.01 36.21
300m: 3:40.16 37.72 700m: 8:38.92 37.22 1100m: 13:36.72 37.40 1500m: 18:30.13 33.12
350m: 4:17.75 37.59 750m: 9:15.48 36.56 1150m: 14:14.01 37.29
400m: 4:55.25 37.50 800m: 9:52.38 36.90 1200m: 14:51.43 37.42
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior
Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 2, Femin., 1500m Livres, Seniores

Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
2. Marta Filipa Vinagre 95  Individual Santarem 19:08.09 +0,72 553
50m: 33.73 33.73 450m: 5:34.24 37.72 850m: 10:40.93 39.38 1250m: 15:54.90 39.09
100m: 1:10.40 36.67 500m: 6:11.85 37.61 900m: 11:20.26 39.33 1300m: 16:33.58 38.68
150m: 1:48.10 37.70 550m: 6:49.98 38.13 950m: 11:59.89 39.63 1350m: 17:13.30 39.72
200m: 2:25.17 37.07 600m: 7:27.89 37.91 1000m: 12:39.53 39.64 1400m: 17:53.01 39.71
250m:; 3:03.06 37.89 650m: 8:06.09 38.20 1050m: 13:18.83 39.30 1450m: 18:31.14 38.13
300m: 3:41.01 37.95 700m: 8:44.57 38.48 1100m: 13:57.32 38.49 1500m: 19:08.09 36.95
350m: 4:18.79 37.78 750m: 9:22.92 38.35 1150m: 14:36.46 39.14
400m: 4:56.52 37.73 800m: 10:01.55 38.63 1200m: 15:15.81 39.35
Prova 2 Femin., 1500m Livres Juniores
06-07-2012 Resultados
JUN FEM : 22:00.40
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Marcia Filipa Carvalho 96  Torres Novas 19:54.16  +0,89 491
50m: 34.58 34.58 450m: 5:42.03 39.98 850m: 11:07.43 40.70 1250m: 16:33.04 38.94
100m: 1:11.59 37.01 500m: 6:22.38 40.35 900m: 11:48.64 41.21  1300m: 17:14.25 41.21
150m: 1:48.88  37.29  550m: 7:03.51  41.13  950m: 12:29.12  40.48 1350m: 17:54.68  40.43
200m: 2:26.31 37.43 600m: 7:43.90 40.39 1000m: 13:09.94 40.82 1400m: 18:35.23 40.55
250m: 3:04.39 38.08 650m: 8:25.00 41.10 1050m: 13:51.07 41.13 1450m: 19:15.29 40.06
300m: 3:43.01 38.62 700m: 9:05.34 40.34 1100m: 14:31.86 40.79 1500m: 19:54.16 38.87
350m: 4:22.39 39.38 750m: 9:45.86 40.52  1150m: 15:13.24 41.38
400m: 5:02.05 39.66 800m: 10:26.73 40.87 1200m: 15:54.10 40.86
2. Ana Carolina Gomes 97 Cartaxo 20:02.80 +0,86 481
50m: 35.60 35.60 450m: 6:01.02 40.81 850m: 11:25.79 40.30 1250m: 16:49.92 39.79
100m: 1:14.58 38.98 500m: 6:41.71 40.69 900m: 12:06.61 40.82 1300m: 17:29.59 39.67
150m: 1:54.30 39.72 550m: 7:23.56 41.85 950m: 12:47.00 40.39 1350m: 18:08.95 39.36
200m: 2:34.81 40.51 600m: 8:04.32 40.76 1000m: 13:27.93 40.93 1400m: 18:48.12 39.17
250m:; 3:15.78 40.97 650m: 8:44.60 40.28 1050m: 14:08.38 40.45 1450m: 19:26.80 38.68
300m: 3:57.13 41.35 700m: 9:25.22 40.62 1100m: 14:48.86 40.48 1500m: 20:02.80 36.00
350m: 4:38.34 41.21 750m: 10:05.42 40.20 1150m: 15:29.48 40.62
400m: 5:20.21  41.87  800m: 10:45.49  40.07 1200m: 16:10.13  40.65
3. AnaCristina Alcacarenho 97  Nucleo Sportinguista Golega  20:03.83 479
50m: 35.48 35.48 450m: 5:54.49 40.60 850m: 11:18.39 40.64 1250m: 16:46.16 40.40
100m: 1:13.40 37.92 500m: 6:34.86 40.37 900m: 11:59.05 40.66 1300m: 17:26.87 40.71
150m: 1:52.24 38.84 550m: 7:15.56 40.70 950m: 12:40.17 41.12 1350m: 18:06.78 39.91
200m: 2:31.78 39.54 600m: 7:55.89 40.33 1000m: 13:21.13 40.96 1400m: 18:47.02 40.24
250m: 3:11.93 40.15 650m: 8:36.32 40.43 1050m: 14:02.18 41.05 1450m: 19:26.73 39.71
300m: 3:52.55 40.62 700m: 9:17.05 40.73 1100m: 14:43.08 40.90 1500m: 20:03.83 37.10
350m: 4:33.22 40.67 750m: 9:57.33 40.28 1150m: 15:24.57 41.49
400m: 5:13.89 40.67 800m: 10:37.75 40.42 1200m: 16:05.76 41.19
4. Mariana Anastacio Cruz 96 Torres Novas 20:36.67 +0,91 442
50m: 36.71 36.71 450m: 5:58.44 40.64 850m: 11:28.57 41.38 1250m: 17:04.37 42.38
100m: 1:15.58 38.87 500m: 6:39.30 40.86 900m: 12:09.87 41.30 1300m: 17:47.94 43.57
150m: 1:55.61 40.03 550m: 7:20.83 41.53 950m: 12:51.51 41.64 1350m: 18:30.95 43.01
200m: 2:35.18 39.57 600m: 8:01.71 40.88 1000m: 13:33.38 41.87 1400m: 19:13.65 42.70
250m: 3:15.35 40.17 650m: 8:43.89 42.18 1050m: 14:15.09 41.71  1450m: 19:55.94 42.29
300m: 3:56.23 40.88 700m: 9:25.38 41.49 1100m: 14:57.09 42.00 1500m: 20:36.67 40.73
350m: 4:36.84 40.61 750m: 10:06.51 41.13 1150m: 15:39.72 42.63
400m: 5:17.80 40.96 800m: 10:47.19 40.68 1200m: 16:21.99 42.27
5. Ana Catarina Travessa 96  Salvaterra de Magos 21:58.08 +0,76 365
50m:  36.74 36.74  450m: 6:15.52  43.92  850m: 12:09.45  43.27 1250m: 18:12.10  45.97
100m: 1:17.34 40.60 500m: 6:59.34 43.82 900m: 12:54.41 44,96 1300m: 18:58.25 46.15
150m: 1:58.97 41.63 550m: 7:43.00 43.66 950m: 13:39.50 45.09 1350m: 19:44.24 45.99
200m: 2:40.53 41.56 600m: 8:27.38 44.38 1000m: 14:24.84 45.34  1400m: 20:30.25 46.01
250m: 3:23.17 42.64 650m: 9:12.04 44.66 1050m: 15:10.84 46.00 1450m: 21:14.64 44.39
300m: 4:05.31 42.14 700m: 9:56.88 44.84 1100m: 15:56.03 45.19 1500m: 21:58.08 43.44
350m: 4:48.29 42.98 750m: 10:41.37 44.49 1150m: 16:40.73 44.70
400m: 5:31.60 43.31 800m: 11:26.18 44,81 1200m: 17:26.13 45.40
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior
Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 2, Femin., 1500m Livres

Prova 2 Femin., 1500m Livres Infantis A
06-07-2012 Resultados
INF-A FEM : 23:44.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Joana Sofia Amado 99 Cartaxo 21:46.25 +0,70 375
50m: 37.10 37.10  450m: 6:18.05  43.01  850m: 12:11.41 4542 1250m: 18:09.38  45.15
100m: 1:18.28  41.18 500m: 7:02.64 4459  900m: 12:56.49  45.08 1300m: 18:53.53  44.15
150m: 2:00.28 42.00 550m: 7:47.02 44.38 950m: 13:42.64 46.15 1350m: 19:37.65 44.12
200m: 2:42.54  42.26 600m: 8:30.08  43.06 1000m: 14:26.75  44.11 1400m: 20:22.57  44.92
250m: 3:25.14  42.60 650m: 9:13.76  43.68 1050m: 15:11.67  44.92 1450m: 21:04.89  42.32
300m: 4:08.39 43.25 700m: 9:57.77 44,01 1100m: 15:55.87 44.20 1500m: 21:46.25 41.36
350m: 4:51.46  43.07 750m: 10:41.79  44.02 1150m: 16:40.17  44.30
400m: 5:35.04 4358  800m: 11:25.99 4420 1200m: 17:24.23  44.06
Prova 2 Femin., 1500m Livres Infantis B
06-07-2012 Resultados
INF-B FEM : 24:44.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Ana Catarina Santos 00 Uniao Samorense 21:1253 +0,90 406
50m: 37.04 37.04  450m: 6:12.47 4297  850m: 11:56.63  43.13 1250m: 17:43.09  43.36
100m: 1:17.95 40.91 500m: 6:55.12 42.65 900m: 12:39.82 43.19 1300m: 18:26.56 43.47
150m: 1:59.57  41.62 550m: 7:38.04  42.92  950m: 13:23.24  43.42 1350m: 19:09.76  43.20
200m: 2:41.40  41.83 600m: 8:20.91  42.87 1000m: 14:06.20  42.96 1400m: 19:53.38  43.62
250m: 3:23.31 41.91 650m: 9:04.10 43.19 1050m: 14:50.04 43.84 1450m: 20:34.83 41.45
300m: 4:05.15  41.84 700m: 9:47.13  43.03 1100m: 15:32.99  42.95 1500m: 21:12.53  37.70
350m: 4:47.08  41.93 750m: 10:30.48  43.35 1150m: 16:16.21  43.22
400m: 5:29.50  42.42  800m: 11:13.50  43.02 1200m: 16:59.73  43.52
EXH Tatiana Ladeiro Santos 92 GesLoures 18:30.89 +0,83 610
50m: 33.41 3341  450m: 5:32.61  37.47  850m: 10:29.96  37.29 1250m: 15:28.60  37.60
100m: 1:09.71  36.30 500m: 6:10.08  37.47  900m: 11:07.12  37.16 1300m: 16:06.03  37.43
150m: 1:46.96  37.25 550m: 6:47.39  37.31  950m: 11:44.37  37.25 1350m: 16:43.52  37.49
200m: 2:24.10  37.14 600m: 7:24.35  36.96 1000m: 12:21.72  37.35 1400m: 17:20.72  37.20
250m: 3:02.03 37.93 650m: 8:01.56 37.21 1050m: 12:59.03 37.31 1450m: 17:57.29 36.57
300m: 3:39.77  37.74 700m: 8:38.53  36.97 1100m: 13:36.19  37.16 1500m: 18:30.89  33.60
350m: 4:17.73  37.96 750m: 9:15.92  37.39 1150m: 14:13.54  37.35
400m: 4:55.14 37.41 800m: 9:52.67 36.75 1200m: 14:51.00 37.46
Prova 3 Masc., 50m Brugos Absolutos
06-07-2012 Resultados
JUN MAS Jun: 38.50 / SEN MAS Sen: 38.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Hugo Miguel Nunes 90 Natacao do Tejo 3207 +0,75 575
2. Andre Filipe Mendes 92  Nautico Abrantes 3211  +0,72 572
3. Joao Manuel Ferreira 92 CLAC-Entroncamento 3335 +0,84 511
4. Rodrigo Marques Costa 76  Litoral Alentejano 3371 +0,83 495
5. Joao Carlos Pereira 94 BUZIOS-Coruche 3398 +0,54 483
6. Tiago Andre Gouveia 90  CLAC-Entroncamento 3478 +0,62 450
7. Joao Tanissa Pancada 94 Uniao Samorense 3480 +0,89 450
8. Daniel Lopes Neves 93  Juventude Ouriense 36.27 +0,82 397
9. Tiago Andre Matos 95  Natacao do Tejo 36.35 +0,73 39
10. Vladyslav Stasyuk 94  Cartaxo 36.48 390
11. Nuno Miguel Afonso 91  Natacao do Tejo 36.74 +0,80 382
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior

Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 3, Masc., 50m Brugos

Prova 3 Masc., 50m Brugos Seniores
06-07-2012 Resultados
SEN MAS : 38.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Hugo Miguel Nunes 90 Natacao do Tejo 3207 +0,75 575
2. Andre Filipe Mendes 92  Nautico Abrantes 3211 +0,72 572
3. Joao Manuel Ferreira 92  CLAC-Entroncamento 3335 +0,84 511
4. Rodrigo Marques Costa 76  Litoral Alentejano 33.71 40,83 495
5. Tiago Andre Gouveia 90 CLAC-Entroncamento 34.78 +0,62 450
6. Daniel Lopes Neves 93  Juventude Ouriense 36.27 +0,82 397
7. Nuno Miguel Afonso 91  Natacao do Tejo 36.74 +0,80 382
Prova 3 Masc., 50m Brugos Juniores
06-07-2012 Resultados
JUN MAS : 38.50
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Joao Carlos Pereira 94  BUZIOS-Coruche 3398 +0,54 483
2. Joao Tanissa Pancada 94 Uniao Samorense 3480 +0,89 450
3. Tiago Andre Matos 95  Natacao do Tejo 36.35 +0,73 394
4. Vladyslav Stasyuk 94  Cartaxo 36.48 390
EXH Joao Tiago Neves 94  Amadora 3301 +0,73 527
EXH Rui Pedro Horta 94  Lisnave 33.65 +0,79 497
EXH Joao Valentim Compoete 95  Amadora 34.57 459
Prova 4 Femin., 50m Brucgos Absolutos
06-07-2012 Resultados
JUN FEM Jun: 44.00 / SEN FEM Sen: 44.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Ana Catarina Serra 95  Natacao do Tejo 36,51 +0,85 543
2. Catarina Vilhena Gregorio 96  CLAC-Entroncamento 36.57 +0,66 541
3. Debora Goncalves Patrocinio 97  Litoral Alentejano 37.64 496
4. Ines Simoes Rodrigues 96  Scalabisport 3830 +0,94 471
5. Soraya Dea Matias 95  Torres Novas 38.39 +0,82 467
6. Maria Clara Marques 94  Litoral Alentejano 38.84 +0,82 451
7. Filipa Robert Rente 96  Gualdim Pais 39.80 +0,71 419
8. Erica Fontainhas Cardigo 96  20Km de Almeirim 40.10 410
9. Barbara Daniela Vieira 95  Rio Maior 4243 +1,03 346
10. Ana Carolina Alarico 94  Nucleo Sportinguista Golega 4281 +0,89 337
11. Mariana David Caeiro 96  Salvaterra de Magos 4332 +0,85 325
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Campeonatos Regionais Categorias e Absolutos - Rio Maior

Rio Maior, 6-7- - 8-12-2012

Prova 4, Femin., 50m Brugos

Prova 4 Femin., 50m Brucgos Juniores
06-07-2012 Resultados
JUN FEM : 44.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Catarina Vilhena Gregorio 96  CLAC-Entroncamento 36.57 +0,66 541
2. Debora Goncalves Patrocinio97  Litoral Alentejano 37.64 496
3. Ines Simoes Rodrigues 96  Scalabisport 3830 +0,94 471
4. Filipa Robert Rente 96  Gualdim Pais 39.80 +0,71 419
5. FErica Fontainhas Cardigo 96  20Km de Almeirim 40.10 410
6. Mariana David Caeiro 96  Salvaterra de Magos 4332 +0,85 325
Prova 4 Femin., 50m Brucgos Seniores
06-07-2012 Resultados
SEN FEM : 44.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Ana Catarina Serra 95 Natacao do Tejo 36,51 +0,85 543
2. Soraya Dea Matias 95  Torres Novas 38.39 +0,82 467
3. Maria Clara Marques 94  Litoral Alentejano 38.84 +0,82 451
4. Barbara Daniela Vieira 95 Rio Maior 4243  +1,03 346
5. Ana Carolina Alarico 94  Nucleo Sportinguista Golega 4281 +0,89 337
EXH Cristiana Silva Ulpiano 95  Lisnave 38.63 +0,90 459
Prova 5 Masc., 200m Estilos Absolutos
06-07-2012 Resultados
JUN MAS Jun: 2:46.50 / SEN MAS Sen: 2:46.00
Pontos: FINA 2012
Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts Pontos
1. Ivo Andre Lopes 94  Scalabisport 2:15.75 +0,74 592
50m: 28.61 28.61  100m: 1:03.80 3519  150m: 1:44.13  40.33  200m: 2:15.75  31.62
2. Andre Filipe Mendes 92 Nautico Abrantes 2:1791 +0,78 564
50m: 29.19 29.19 100m: 1:04.99 35.80 150m: 1:47.36 42.37 200m: 2:17.91 30.55
3. Joao Manuel Ferreira 92  CLAC-Entroncamento 2:26.73 +0,88 468
50m:  29.99 29.99  100m: 1:07.79  37.80  150m: 1:51.29  43.50  200m: 2:26.73  35.44
4. Rodrigo Marques Costa 76 Litoral Alentejano 2:29.78 +0,86 440
50m: 30.88 30.88  100m: 1:11.70  40.82  150m: 1:54.51  42.81  200m: 2:29.78  35.27
5. Miguel Angelo Neto 94  Uniao Samorense 2:35.03 +0,53 397
